Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

10

31/01/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
IS H ) IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
21/01 TRANSFER TO A/C 1.00+ 8,150.88
21/01 Tl 1.00+ 8,151.88
22/01 Tl 1.00+ 8,152.88
22/01 Tl 1.00+ 8,153.88
22/01 Tl 1.00+ 8,154.88
23/01 Tl 1.00+ 8,155.88
23/01 Tl 1.00+ 8,156.88
24/01 Tl 1.00+ 8,157.88
24/01 Tl 100.00+ 8,257.88
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / Note "
(13 aSlae"r]nua?naklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. 3 ) - gve"frg"l‘;" llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁ?ﬂﬁ%l’ﬂ*zﬂ%ﬂ WEITAEATER, BT Bonmiks & enoted by
BN 1 ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.
8 R A AT L (] bk B 45

Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

11

31/01/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
24/01 TRANSFER TO A/C 1,500.00+ 9,757.88
24/01 100.00+ 9,857.88
24/01 100.00+ 9,957.88
24/01 250.00+ 10,207.88
24/01 100.00+ 10,307.88
24/01 200.00+ 10,507.88
24/01 100.00+ 10,607.88
24/01 100.00+ 10,707.88
24/01 200.00+ 10,907.88
24/01 50.00+ 10,957.88
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
aﬁmagae"r%gﬁklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awm&m*zﬂ%n T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BN 1 ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic

Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.

IBS JITRA

SURAU HAJI LATEH
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000
KEDAH ,MYS

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

MUKA/ E{ IPAGE

TARIKH PENYATA
AEEE

STATEMENT DATE

NOMBOR AKAUN

12

31/01/26

Ik’ : 552068592147

ACCOUNT
NUMBER

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
IS H ) IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
24/01 TRANSFER TO A/C 200.00+ 11,157.88
24/01 Tl 3.00+ 11,160.88
24/01 Tl 100.00+ 11,260.88
24/01 Tl 100.00+ 11,360.88
24/01 Tl 100.00+ 11,460.88
24/01 Tl 200.00+ 11,660.88
24/01 Tl 100.00+ 11,760.88
24/01 Tl 100.00+ 11,860.88
24/01 Tl 100.00+ 11,960.88
24/01 Tl 1.00+ 11,961.88
24/01 Tl 100.00+ 12,061.88
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
aﬁmagae"r%gﬁklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awm&m*zﬂ%n T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BN 1 ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
NOT PROTECTED BY PIDM

notified in writing of any discrepancies within 21 days.
(2) Sila beritahu kami sebaran pen.ukaran alamat secara bertulis.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.

*Applicable for PA-| minor and In-trust only.



Maybank

Islamic

Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.

IBS JITRA

SURAU HAJI LATEH
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000
KEDAH ,MYS

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

MUKA/ E{ IPAGE

TARIKH PENYATA
AEEE
STATEMENT DATE
NOMBOR AKAUN
Ik
ACCOUNT
NUMBER

13

31/01/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKHMASUK |  TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA

e HH IR H ) 2 TR HA BEELLPER

ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
24/01 2.01+ 12,063.89
24/01 1.00+ 12,064.89
25/01 2.00+ 12,066.89
25/01 1.00+ 12,067.89
25/01 1.00+ 12,068.89
25/01 2.00+ 12,070.89
25/01 100.00+ 12,170.89
25/01 5.00+ 12,175.89
25/01 200.00+ 12,375.89

BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS

A A7 R IR S LN

LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES
BALANCE

Perhatian / Note

(1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul

@)

melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. . 3 -
ﬁ%ﬂﬁﬁllfl’ﬂ*éﬂgﬂ WEITAEATER, BT Bonmiks &
A AR IE

All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days.

Sila beritahu kami sebaran pen.ukaran alamat secara bertulis.

8 R A AT L (] bk B 45

Please notify us of any change of address in writing.

Wang yang keluar berlebihan
ditandakan dengan DR

A A REDRF ik

Overdrawn balances are
denoted by DR

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR*

NOT PROTECTED BY PIDM
*Applicable for PA-| minor and In-trust only.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

14

31/01/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
670003716Q
26/01 T 1.00+ 12,376.89
26/01 T 50.00+ 12,426.89
26/01 T 5.00+ 12,431.89
26/01 T 1.00+ 12,432.89
26/01 T 10.00+ 12,442.89
26/01 T 500.00+ 12,942.89
26/01 T 500.00+ 13,442.89
26/01 T 100.00+ 13,542.89
26/01 T 50.00+ 13,592.89
26/01 T 1.00+ 13,593.89
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
aﬁmagae"r%gﬁklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awm&m*zﬂ%n T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BN 1 ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

15

31/01/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
26/01 TRANSFER TO A/C 100.00+ 13,693.89
27/01 1.00+ 13,694.89
27/01 .50+ 13,695.39
27/01 250.00+ 13,945.39
27/01 1.00+ 13,946.39
27/01 1.00+ 13,947.39
28/01 1.00+ 13,948.39
28/01 1.00+ 13,949.39
28/01 500.00+ 14,449.39
28/01 100.00+ 14,549.39
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N -
(13 agae"r]nua?rtaeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awm&m*zﬂ%n T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BN 1 ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.
o 0 T A AT TE A Ml il o A

Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic

Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.

IBS JITRA

SURAU HAJI LATEH
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000
KEDAH ,MYS

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

MUKA/ E{ IPAGE

TARIKH PENYATA
AEEE
STATEMENT DATE
NOMBOR AKAUN
Ik
ACCOUNT
NUMBER

16

31/01/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKHMASUK |  TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
e HH IR H ) 2 TR HA BEELLPER
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
*

28/01 50.00+ 14,599.39
28/01 1.00+ 14,600.39
28/01 50.00+ 14,650.39
28/01 150.00+ 14,800.39
29/01 10.00+ 14,810.39
29/01 1.00+ 14,811.39
29/01 350.00+ 15,161.39
29/01 1.00+ 15,162.39
29/01 200.00+ 15,362.39

BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS

A A7 R IR S LN

LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES
BALANCE

Perhatian / Note

(1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul

@)

melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. . 3 -
ﬁ%ﬂﬁﬁllfl’ﬂ*éﬂgﬂ WEITAEATER, BT Bonmiks &
A AR IE

All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days.

Sila beritahu kami sebaran pen.ukaran alamat secara bertulis.

8 R A AT L (] bk B 45

Please notify us of any change of address in writing.

Wang yang keluar berlebihan
ditandakan dengan DR

A A REDRF ik

Overdrawn balances are
denoted by DR

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR*

NOT PROTECTED BY PIDM
*Applicable for PA-| minor and In-trust only.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

17

31/01/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
29/01 TRANSFER TO A/C 50.00+ 15,412.39
30/01 1.00+ 15,413.39
30/01 1.00+ 15,414.39
30/01 5.00+ 15,419.39
30/01 100.00+ 15,519.39
30/01 190.00+ 15,709.39
30/01 50.00+ 15,759.39
31/01 1.00+ 15,760.39
31/01 2.00+ 15,762.39
15,762.39
15,762.39
2,100.00
8,618.01
.00
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
aﬁmagae"r%gﬁklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
FHUTIE21 R *z%f% FHGBAT AR5, Fiti oriikn g | denotedbyDR
BN 1 ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic

Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.

IBS JITRA

SURAU HAJI LATEH
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000
KEDAH ,MYS

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

MUKA/ E{ IPAGE

TARIKH PENYATA
AEEE
STATEMENT DATE
NOMBOR AKAUN
Ik
ACCOUNT
NUMBER

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
e HH IR H ) 2 TR HA BEELLPER
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
BEGINNING BALANCE 15,762.39
01/02 T 1.00+ 15,763.39
01/02 T 1.00+ 15,764.39
01/02 T 1.00+ 15,765.39
01/02 T 100.00+ 15,865.39
01/02 T 10.00+ 15,875.39
*
01/02 T 1,960.00- 13,915.39
01/02 T 1.00+ 13,916.39
01/02 T 1.00+ 13,917.39
01/02 T 6.90+ 13,924.29
02/02 T 5.00+ 13,929.29
11113007923302
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
] AR AR T HUEAEERIECRIEIR K
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
a‘;maggrr%g%eaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt

@)

melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. . 3 -
ﬁ%ﬂﬁﬁllfl’i*éﬂgﬂ WEITAEATER, BT Bonmiks &
SRR AT T

All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days.

Sila beritahu kami sebaran pen.ukaran alamat secara bertulis.

8 R A AT L (] bk B 45

Please notify us of any change of address in writing.

Overdrawn balances are
denoted by DR

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR*

NOT PROTECTED BY PIDM
*Applicable for PA-| minor and In-trust only.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
326893008Q
02/02 Tl 1.00+ 13,930.29
02/02 Tl 200.00+ 14,130.29
02/02 Tl 100.00+ 14,230.29
02/02 Tl 50.00+ 14,280.29
03/02 Tl 1.00+ 14,281.29
03/02 Tl 1.00+ 14,282.29
03/02 Tl 1.00+ 14,283.29
03/02 4 500.00+ 14,783.29
03/02 Tl 200.00+ 14,983.29
*
04/02 Tl 10.00+ 14,993.29
04/02 TRANSFER TO A/C 1.00+ 14,994.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
a‘;maggrr%g%eaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awtz&mm+ﬁn T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
IS H ) IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
04/02 1.00+ 14,995.29
04/02 1.00+ 14,996.29
05/02 2.00+ 14,998.29
05/02 1.00+ 14,999.29
05/02 100.00+ 15,099.29
05/02 10.00+ 15,109.29
05/02 1.00+ 15,110.29
05/02 1.00+ 15,111.29
06/02 TRANSFER TO A/C 5.00+ 15,116.29
*
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N g
(13 aggrrhua?rgeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. 3 ) - gve"frg"l‘;" llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁtzl%l’i*z}@:ﬂ WEITAEATER, BT Bonmiks & enoted by
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.
8 R A AT L (] bk B 45

Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

4

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
11113021675666
693130558Q
06/02 T 1.00+ 15,117.29
06/02 T 300.00+ 15,417.29
06/02 T 5.00+ 15,422.29
X
06/02 T 250.00+ 15,672.29
*
06/02 T 1.00+ 15,673.29
06/02 T 50.00+ 15,723.29
06/02 T 50.00+ 15,773.29
07/02 T 1.00+ 15,774.29
07/02 T 150.00+ 15,924.29
07/02 T 100.00+ 16,024.29
%
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
a‘;maggrr%g%eaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awtz&mm+ﬁn T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
DUITNOW QR-
07/02 Tl 50.00+ 16,074.29
07/02 Tl 100.00+ 16,174.29
07/02 Tl 1.00+ 16,175.29
07/02 Tl 2.00+ 16,177.29
07/02 Tl 100.00+ 16,277.29
08/02 Tl 1.00+ 16,278.29
08/02 Tl 50.00+ 16,328.29
09/02 Tl 50.00+ 16,378.29
09/02 Tl 1.00+ 16,379.29
09/02 TRANSFER TO A/C 1.00+ 16,380.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
a‘;maggrr%g%eaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awtz&mm+ﬁn T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
*
11113034648533
10/02 1.00+ 16,381.29
10/02 50.00+ 16,431.29
10/02 1.00+ 16,432.29
11/02 1.00+ 16,433.29
11/02 50.00+ 16,483.29
11/02 1.00+ 16,484.29
11/02 100.00+ 16,584.29
11/02 300.00+ 16,884.29
11/02 50.00+ 16,934.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N -
(13 agae"r]nua?rtaeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) - gverdrgvl\;n llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁﬁﬂfl’ﬂ*éﬂ%ﬂ TR, FiAT s lenoted by
BN 1 ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.
o 0 T A AT TE A Ml il o A

Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic

Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.

IBS JITRA

SURAU HAJI LATEH
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000
KEDAH ,MYS

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

MUKA/ E{ IPAGE

TARIKH PENYATA
AEEE

STATEMENT DATE

NOMBOR AKAUN

Ik’ : 552068592147

ACCOUNT
NUMBER

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
IS H ) IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
11113040333541
133320473Q
11/02 T 50.00+ 16,984.29
11/02 T 260.00+ 17,244.29
11/02 T 400.00+ 17,644.29
11/02 T 200.00+ 17,844.29
12/02 T 1.00+ 17,845.29
12/02 T 100.00+ 17,945.29
12/02 T 1.00+ 17,946.29
12/02 T 100.00+ 18,046.29
[
13/02 T 5.00+ 18,051.29
13/02 T 1.00+ 18,052.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
a‘;maggrr%g%eaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awtz&mm+ﬁn T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
NOT PROTECTED BY PIDM

notified in writing of any discrepancies within 21 days.
(2) Sila beritahu kami sebaran pen.ukaran alamat secara bertulis.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.

*Applicable for PA-| minor and In-trust only.

28/02/26



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
*
11113046619429
13/02 100.00+ 18,152.29
13/02 5.00+ 18,157.29
13/02 100.00+ 18,257.29
13/02 1.00+ 18,258.29
13/02 1.00+ 18,259.29
14/02 100.00+ 18,359.29
14/02 1.00+ 18,360.29
14/02 1.00+ 18,361.29
15/02 1.00+ 18,362.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N -
(13 aggrrhua?rgeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) - gverdrgvl\;n llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁﬁﬂfl’i*éﬂ%ﬂ TR, FiAT s lenoted by
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
11113054599034
15/02 Tl 1.00+ 18,363.29
16/02 Tl 1.00+ 18,364.29
16/02 Tl 20.00+ 18,384.29
16/02 Tl 1.00+ 18,385.29
16/02 Tl 150.00+ 18,535.29
17/02 Tl 1.00+ 18,536.29
17/02 Tl 10.00+ 18,546.29
17/02 Tl 10.00+ 18,556.29
17/02 Tl 100.00+ 18,656.29
17/02 TRANSFER TO A/C 100.00+ 18,756.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
a‘;maggrr%g%eaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awtz&mm+ﬁn T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.
o 0 T A AT TE A Ml il o A

Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

10

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
*
11113061645651
17/02 1.00+ 18,757.29
18/02 1.00+ 18,758.29
18/02 1.00+ 18,759.29
18/02 50.00+ 18,809.29
18/02 10.00+ 18,819.29
18/02 45.00+ 18,864.29
18/02 50.00+ 18,914.29
18/02 3,000.00+ 21,914.29
18/02 100.00+ 22,014.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N -
(13 aggrrhua?rgeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) - gverdrgvl\;n llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁﬁﬂfl’i*éﬂ%ﬂ TR, FiAT s lenoted by
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.
o 0 T A AT TE A Ml il o A

Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

11

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
*
11113063106895
18/02 150.00+ 22,164.29
18/02 50.00+ 22,214.29
18/02 100.00+ 22,314.29
18/02 1.00+ 22,315.29
18/02 500.00+ 22,815.29
18/02 1,000.00+ 23,815.29
18/02 1,134.00- 22,681.29
19/02 50.00+ 22,731.29
19/02 50.00+ 22,781.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N -
(13 aggrrhua?rgeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) - gverdrgvl\;n llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁﬁﬂfl’i*éﬂ%ﬂ TR, FiAT s lenoted by
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

12

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
11113065129551
19/02 1.00+ 22,782.29
19/02 2.00+ 22,784.29
19/02 50.00+ 22,834.29
19/02 350.00+ 23,184.29
19/02 5.00+ 23,189.29
19/02 50.00+ 23,239.29
19/02 50.00+ 23,289.29
19/02 1.00+ 23,290.29
19/02 300.00+ 23,590.29
19/02 100.00+ 23,690.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
a‘;maggrr%g%eaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awtz&mm+ﬁn T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.
o 0 T A AT TE A Ml il o A

Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

13

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
19/02 300.00+ 23,990.29
20/02 1.00+ 23,991.29
20/02 1.00+ 23,992.29
20/02 100.00+ 24,092.29
20/02 100.00+ 24,192.29
20/02 1,400.00- 22,792.29
20/02 5.00+ 22,797.29
21/02 1.00+ 22,798.29
21/02 1.00+ 22,799.29
21/02 1.00+ 22,800.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N -
(13 agae"r]nua?rtaeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) - gverdrgvl\;n llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁﬁﬂfl’ﬂ*éﬂ%ﬂ TR, FiAT s lenoted by
A B IE ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR"
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

14

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
wakaf
wakaf sy sekeluarga,
21/02 5.00+ 22,805.29
22/02 1.00+ 22,806.29
22/02 1,000.00+ 23,806.29
22/02 150.00+ 23,956.29
22/02 30.00+ 23,986.29
22/02 1.00+ 23,987.29
23/02 1.00+ 23,988.29
23/02 100.00+ 24,088.29
23/02 1.00+ 24,089.29
23/02 850.00+ 24,939.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N -
(13 aggrrhua?rgeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) - gverdrgvl\;n llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁﬁﬂfl’i*éﬂ%ﬂ TR, FiAT s lenoted by
BT AR  TE A ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.
o 0 T A AT TE A Ml il o A

Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic

Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.

IBS JITRA

SURAU HAJI LATEH
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000
KEDAH ,MYS

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

MUKA/ E{ IPAGE

TARIKH PENYATA
AEEE
STATEMENT DATE
NOMBOR AKAUN
Ik
ACCOUNT
NUMBER

15

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
e HH IR H ) 2 TR HA BEELLPER
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
24/02 10.00+ 24,949.29
24/02 1.00+ 24,950.29
25/02 2,250.00- 22,700.29
25/02 10.00+ 22,710.29
25/02 1.00+ 22,711.29
25/02 1.00+ 22,712.29
25/02 1.00+ 22,713.29
25/02 100.00+ 22,813.29
25/02 100.00+ 22,913.29
DUITNOW QR-
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
] AR AR T HUEAEERIECRIEIR K
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
aﬁmagae"r%gﬁklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt

@)

melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. . 3 -
ﬁ%ﬂﬁﬁllfl’ﬂ*éﬂgﬂ WEITAEATER, BT Bonmiks &
A AR IE

All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days.

Sila beritahu kami sebaran pen.ukaran alamat secara bertulis.

8 R A AT L (] bk B 45

Please notify us of any change of address in writing.

Overdrawn balances are
denoted by DR

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR*

NOT PROTECTED BY PIDM
*Applicable for PA-| minor and In-trust only.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

16

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 I SIS B A AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
25/02 TRANSFER FR A/C 2,500.00- 20,413.29
26/02 100.00+ 20,513.29
26/02 1.00+ 20,514.29
26/02 150.00+ 20,664.29
26/02 1.00+ 20,665.29
26/02 100.00+ 20,765.29
27/02 5.00+ 20,770.29
27/02 1.00+ 20,771.29
27/02 5.00+ 20,776.29
27/02 10.00+ 20,786.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
aﬁmagae"r%gﬁklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) Overdrawn balances are
ﬁ@awm&m*zﬂ%n T AEM% 5, e Rk | denoted by DR
A B IE ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR"
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



Maybank

Islamic
Maybank Islamic Berhad (787435-M)
15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur.
IBS JITRA
MUKA/ E /PAGE

TARIKH PENYATA

SURAU HAJI LATEH R
KAMPUNG KELUBI LUAR ,JITRA ,06000 STATEMENT DATE
KEDAH ,MYS NOMBOR AKAUN
g
ACCOUNT
NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

17

28/02/26

552068592147

CURRENT ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ F M35 JACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK TARIKH NILAI BUTIR URUSNIAGA JUMLAH URUSNIAGA BAKI PENYATA
3 H IR 1 IESCIFRER A A HLAE AR
ENTRY DATE VALUE DATE TRANSACTION DESCRIPTION TRANSACTION AMOUNT STATEMENT BALANCE
27/02 TRANSFER TO A/C 1.00+ 20,787.29
27/02 500.00+ 21,287.29
27/02 1.00+ 21,288.29
27/02 200.00+ 21,488.29
28/02 20.00+ 21,508.29
28/02 1.00+ 21,509.29
28/02 1.00+ 21,510.29
28/02 100.00+ 21,610.29
21,610.29
21,610.29
BAKI LEGAR = BAKIAKHIR - CEK BELUM JELAS
A A7 R IR S LN
LEDGER = ENDING BALANCE - UNCLEARED CHEQUES Wang yang keluar berlebihan
BALANCE ditandakan dengan DR
Perhatian / N -
(13 agae"r]nua?rtaeaklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul A P REDRE Ryt
melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang
ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari. ) - gverdrgvl\;n llsaFI{anoes are
ﬁ%ﬂﬁﬁﬂfl’ﬂ*éﬂ%ﬂ TR, FiAT s lenoted by
BN 1 ) _ PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR®
All items and balanoes shown will be considered correct unless the Bank is
notified in writing of any discrepancies within 21 days. NOT PROTECTED BY PIDM
(2) Sila beritahu kami sebaran, pen.ukaran alamat secara bertulis. “Appllcable for PA-| minor and In-trust only.

o 0 T A AT TE A Ml il o A
Please notify us of any change of address in writing.



PENYATA KEWANGAN
SURAU HAJI LATEH
KAMPUNG KELUBI LUAR, 06000 JITRA KEDAH

1-19 MAC 2026

Transaction date Description Debit Credit Balance

19-Mar-2026 RM1.00 RM8,337.79
19-Mar-2026 RM200.00 RM8,336.79
19-Mar-2026 RM1,070.00 RM8,536.79
19-Mar-2026 RM5.00 RM9,606.79

19-Mar-2026 RM100.00 RM9,601.79

19-Mar-2026 RM1.00 RM9,501.79

19-Mar-2026 RM1,000.00 RMS,500.79

Transaction date Debit Credit Balance

18-Mar-2026 RM50.00 RM8,500.79
18-Mar-2026 RM1.00 RM8,450.79
18-Mar-2026 RM17.00 RM& 449.79
18-Mar-2026 RM1.00 RM8,432.79
18-Mar-2026 RM1.00 RM8,431.79
18-Mar-2026 RM1,692.00 RM&,430.79
17-Mar-2026 RM50.00 RM10,122.79
17-Mar-2026 RM20.00 RM10,072.79
17-Mar-2026 RM10.00 RM10,052.79
17-Mar-2026 RM10.00 RM10,042.79
17-Mar-2026 RM2.00 RM10,032.79
17-Mar-2026 RM1.00 RM10,030.79
17-Mar-2026 RM1.00 RM10,029.79
17-Mar-2026 RM10.00 RM10,028.79
16-Mar-2026 RM5.00 RM10,018.79
16-Mar-2026 RM1.00 RM10,013.79
16-Mar-2026 RM30.00 RM10,012.79

16-Mar-2026

RM1.00 RM9.982.79




Transaction date  Description Debit Credit Balance
16-Mar-2026 RM5.00 RMS,981.79
16-Mar-2026 RM1.00 RM9,976.79
16-Mar-2026 RM100.00 RMS9,975.79
16-Mar-2026 RM11.00 RM9,875.79
16-Mar-2026 RM5.00 RM9,864.79
15-Mar-2026 RM1.00 RM9,859.79
15-Mar-2026 RM119.00 RM9,858.79
15-Mar-2026 RM119.00 RM9,739.79
15-Mar-2026 RM100.00 RMS9,858.79
15-Mar-2026 RM1.00 RM9,758.79
15-Mar-2026 RM10.00 RMS,757.79
15-Mar-2026 RM2.00 RMS,747.79
15-Mar-2026 RM11.00 RMS,745.79
15-Mar-2026 RM1.00 RMS,734.79
14-Mar-2026 RM1.00 RM9,733.79
14-Mar-2026 RM1.00 RMS,732.79
14-Mar-2026 RM5.00 RMS,731.79

14-Mar-2026 RM11.00 RMS,726.79

Transaction Debit Credit Balance
date
14-Mar-2026 RM1.00 RMS9,715.79

14-Mar-2026 RM5.00 RMB,714.79

14-Mar-2026 ransfer RM1.00 RM9,709.79
13-Mar-2026 RM420.00 RM9,708.79

13-Mar-2026 RGAR RM2.00 RM9,288.79

13-Mar-2026 RM2.50 RM9.286.79

13-Mar-2026 RM2.00 RIMB, 284 29
13-Mar-2026 RM1.00 RM9 282 29
13-Mar-2026 RM5.00 RM9.281.29

13-Mar-2026 Ri11.00 RM8 276.29

13-Mar-2026 RM5.00 RM8, 265.29
13-Mar-2026 ransfer RM1.00 RM$,260.29
12-Mar-2026 RM5.00 RM8,259.29

12-Mar-2026 Ri1,200.00 RM9254 29

12-Mar-2026 RM1,200.00 RM8&,054.29
12-Mar-2026 RI30.00 RMG,854.29
12-Mar-2026 RM5.00 RMB,824.29

12-Mar-2026 RM1.00 RM6,819.29




Transaction
date

12-Mar-2026

12-Mar-2026

12-Mar-2026

12-Mar-2026
12-Mar-2026
12-Mar-2026
12-Mar-2026

12-Mar-2026

11-Mar-2026
11-Mar-2026
11-Mar-2026
11-Mar-2026
11-Mar-2026
11-Mar-2026
11-Mar-2026
10-Mar-2026
10-Mar-2026

10-Mar-2026

Description

Transaction
date

10-Mar-2026
10-Mar-2026

10-Mar-2026

10-Mar-2026
10-Mar-2026
10-Mar-2026
9-Mar-2026
9-Mar-2026
9-Mar-2026
9-Mar-2026
9-Mar-2026
8-Mar-2026
8-Mar-2026
8§-Mar-2026
8-Mar-2026
8-Mar-2026
8-Mar-2026

8-Mar-2026

Debit Credit Balance

RM1.00 RME,818.29

RM1.00 RM6,817.29

RM1.00 RM6,816.29

RM1.00 RM6&,815.29

RM100.00 RM6,814.29

RM11.00 RMB6,714.29

RM10.00 RM6,703.29

RM1.00 RM6,693.29
RM2,200.00 RM6,692.29
RM200.00 RM8,892.29

RM5.00 RM&,692.29

RM100.00 RM8,687.29

RM100.00 RM8,587.29

RM1.00 RIME&,487.29

RM11.00 RM8,486.29

RM10.00 RM8,475.29

RM3.00 RIM&,465.29

RM300.00 RM8,462.29

Debit Credit Balance

RM50.00 RM8,162.29

RM1.00 RM8&,112.29

RM1.00 RMS8,111.29

RM3.00 RM8&,110.29

RM100.00 RM8,107.29

RM5.00 RME&,007.29

RM50.00 RM8,002.29

RM1.00 RM7,952.29

RM1.00 RM7,951.29

RM3.00 RM7,950.29

RM11.00 RM7,947.29

RM3.00 RM7,936.29

RM900.00 RM7,933.29
RM1.00 RM8&,833.29

RM1.00 RM&,832.29

RM1.00 RM&,831.29

RM11.00 RM8,830.29

RM5.00 RM&,819.29




Transaction date Description
7-Mar-2026
7-Mar-2026
7-Mar-2026
7-Mar-2026
7-Mar-2026
7-Mar-2026
7-Mar-2026
7-Mar-2026
7-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026

6-Mar-2026

Transaction date
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026
6-Mar-2026

6-Mar-2026

Debit Credit Balance
RM635.00 RM8,814.29
RM3,150.00 RM9,449.29
RM10.00 RM12,599.29
RM1.00 RM12 589 29
RM3.00 RM12 588 29
RM1.00 RM12 585 29
RM11.00 RM12 584 28
RM5.00 RM12,573.29
RM10.00 RM12,568.29
RM12.00 RM12,558.29
RM1.00 RM12,546.29
RM100.00 RM12545.29
RM10.00 RM12,445 29
RM50.00 RM12,435.29
RM10.00 RM12,385 29
RMZ20.00 RM12,375.29
RM50.00 RM12 355 29
RM30.00 RM12,305.29
Debit Credit Balance
RM100.00 RM12,275.29
RM10.00 RM12,175.29
RM50.00 RM12,165.29
RM10.00 RM12,115.29
RM50.00 RM12,105.29
RM10.00 RM12,055.29
RM10.00 RM12,045.29
RM1.00 RM12,035.29
RM20.00 RM12,034.29
RM10.00 RM12,014.29
han RM200.00 RM12,004.29
RM10.00 RM11,804.29
RM100.00 RM11,794.29
RM50.00 RM11,694.29
RM5.00 RM11,644.29
RM50.00 RM11,639.29
RM1.00 RM11,589.29
RM17.00 RM11,588.29




Transaction date  Description

6-Mar-2026
6-Mar-2026
5-Mar-2026
5-Mar-2026
5-Mar-2026
5-Mar-2026
5-Mar-2026
5-Mar-2026
5-Mar-2026
4-War-2026
4-Mar-2026
4-Mar-2026
4-Mar-2026
3-Mar-2026
3-Mar-2026
3-Mar-2026
3-Mar-2026

3-Mar-2026

Transaction date

3-Mar-2026
3-Mar-2026
3-Mar-2026
3-Mar-2026
2-Mar-2026
2-Mar-2026
2-Mar-2026
2-Mar-2026
2-Mar-2026
2-Mar-2026
1-Mar-2026
1-Mar-2026
1-Mar-2026
1-Mar-2026
1-Mar-2026
1-Mar-2026
1-Mar-2026

1-Mar-2026

Debit

Rivi1,440.00

RM3,890.00

R300.00

Credit
RM1.00
RM1.00
R100.00

RM50.00

RM1.00
RM100.00

RM11.00

RM1.00
RM7.00
RM1.00
R100.00

RM5.00

RM2.00
RM5.00

RM1.00

Balance

RM11,571.29
RM11,570.29
RM11,569.29
RM11,469.29
RM11,419.29
RM12,859.29
RM12,858.29
RM12 758.29
RM12 747 29
RM16,637.29
RM16,636.29
RM16,629.29
RM16,628.29
RM16,528.29
RM16,523.29
RM16,823.29
RM16,821.29

RM16,816.29

Debit

RM200.00

RM1,875.00

RM516.00

Ri2,100.00

RM200.00

RM50.00

Credit

RM100.00
RM7.00
RM1.00
RM1.00

RM1.00

RM1.00
RM7.00
RM5.00

RM1.00

RM11.00

RM1.00

RM10.00

Balance

RM16,815.29
RM17,015.29
RM16,915.29
RM16,908.29
RM16,907.29
RM16,906.29
RM16,905.29
RM18,780.29
RM18,779.29
RM18,772.29
RM18,767.29
RM19,283.29
RM19,282.29
RM21,382.29
RM21,371.29
RM21,370.29
RM21,360.29

RiM21,560.29




